平成　年　月　日

会　員　各　位

間　税　会

会　長

研修会のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の運営につきまして、格別のご指導ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る11月11日から17日まで恒例の「税を考える週間」を迎えます。

　つきましては、当会もこの週間の機会を利用しまして、下記のとおり研修会を開催します。何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1　　日　時　　　平成　年　月　日（　）　　：　～　：

2　　場　所　　　　　　        TEL　　－　　－

3　　所在地
4　　研修会

　　　　　　　　　　　講　師　　　　　　　　　　　先生

　　　　　　　　　　　テーマ